Anélisis por: Modalidad de Programa

Clave Presupuestaria Descripcion
GGasto-TProg-Mod

1 GASTO PROGRAMABLE
11 SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES

FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

1 1S SUJETOS A REGLAS DE OPERACION
11 U OTROS SUBSIDIOS
1 2 DESEMPENO DE LAS FUNCIONES
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E PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS

PROVISION DE BIENES PUBLICOS

PLANEACION, SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE POLITICAS PUBLICAS
PROMOCION Y FOMENTO

REGULACION Y SUPERVISION

FUNCIONES DE LAS FUERZAS ARMADAS (UNICAMENTE GOBIERNO
FEDERAL)

R ESPECIFICOS
K PROYECTOS DE INVERSION

1 3 ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

1
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M APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA

EFICIENCIA INSTITUCIONAL

O APOYO A LA FUNCION PUBLICA Y AL MEJORAMIENTO DE LA GESTION
W OPERACIONES AJENAS

COMPROMISOS

L OBLIGACIONES DE CUMPLIMIENTO DE RESOLUCION JURISDICCIONAL
N DESASTRES NATURALES

OBLIGACIONES

PENSIONES Y JUBILACIONES

APORTACIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
APORTACIONES A FONDOS DE ESTABILIZACION

APORTACIONES A FONDOS DE INVERSION Y REESTRUCTURA DE
PENSIONES

1 6 PROGRAMAS DE GASTO FEDERALIZADO (GOBIERNO FEDERAL)

161

GASTO FEDERALIZADO

2 GASTO NO PROGRAMABLE

2 1 GASTO NO PROGRAMABLE

2 1 C PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
2 1 D COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYOS A DEUDORES Y

AHORRADORES DE LA BANCA

2 1 H ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
“BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON REPONSABILIDAD DEL EMISOR"
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0.00
0.00
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AyR Ene-Jun

27,593,675.70
0.00

0.00
0.00
27,593,675.70
27,584,460.51
0.00
0.00
9,215.19
0.00
0.00
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

PrM Ene-Jun

83,004,551.71
0.00

0.00
0.00
83,004,551.71
82,826,714.10
0.00
0.00
177,837.61
0.00
0.00

0.00
0.00
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0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Dev Ene-Jun

44,815,676.60
0.00

0.00
0.00
44,815,676.60
44,660,325.61
0.00
0.00
155,350.99
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
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0.00
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0.00
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0.00

Pag Ene-Jun

44,768,916.02
0.00

0.00
0.00
44,768,916.02
44,613,565.03
0.00
0.00
155,350.99
0.00
0.00

0.00
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SEje Ene-Jun

38,188,875.11
0.00

0.00
0.00
38,188,875.11
38,166,388.49
0.00
0.00
22,486.62
0.00
0.00
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

Apr Ene-Jun AyR Ene-Jun PrM Ene-Jun Dev Ene-Jun

Pag Ene-Jun

SEje Ene-Jun

TOTAL: 55,410,876.01 27,593,675.70 83,004,551.71 44,815,676.60
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